
-   CKB shopping kartica (do 12 mjesečnih rata bez kamate)
- Kartice HIPOTEKARNE BANKE (do 36 mjesečnih rata bez kamate)

- Kartice NLB BANKE (do 36 mjesečnih rata bez kamate)

Mogućnost kupovine na rate
putem kreditnih kartica:

DO 50%

NA J V E Ć A  P ON U DA  K VAL I T E T NO G  NAM J E Š TA JA  NA  P R E KO  15 . 0 0 0 m 2

VELIKI NOVOGODIŠNJI

POPUSTI

Besplatan prevoz i montaža na teritoriji CG - za iznose preko 200€

POZOVITE I PORUČITE NA BROJ: 067176466 i 063232300

DO 24 MJESEČNE RATE O% KAMATE ZA SINDIKATE:
Uprava policije i MUP, RTCG, ZIKS, Elektroprivreda CG, SVCG-Savez vojske CG, Cedis,
Lovćen osiguranje, Telekom, Centralna banka CG, Čistoća, Putevi doo, Ministarstvo
finansija, Vodovod KO, Viši sud PG, Glavni grad, Institut za javno zdravlje, Željeznica

Pored navedenih, mogućnost kupovine na 24 mjesečne rate bez kamate dostupna je
i članovima brojnih drugih sindikalnih organizacija.  



50763 LaraUGAONA GRT.
FOTELJA

FOTELJA:
101,6 x 96,5 cm

UGAONA:
209 x 162 cm

DIMENZIJE:
282 x 226 cmU51035MUGAONA

GARNITURA

443Ä

375€
Fotelja:

ⱶĴ͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ˋ̳ˋ̪ηΚ̍ʳ͊̍☻Κˋ̳ʂϵ
̈́ˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́
ⱶĴ͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ΒΚ̪̳̣̍υʳʂ̪☻
Іʂ☻ŢňB☻̪ʂʧ̳

15%

ⱶĴ͙̣̈́ˋΚʂ̣͊ˋ☻˱̳ʂϧ͙͊ʂΩ̳͙͊ʂ
ΒΚˋ̈́ʂ☻͙ʼ˱͙ϧʂΚʂ̣υʱˋ̈́
Β͙̳͙Јʂ̣υ

ⱶĴ͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ˋ̳ˋ̪ηΚ̍ʳ͊̍☻Κˋ̳ʂϵ
̈́ˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻̍☻ŢňB☻ΒΚ̪̳̣̍υʳʂ̪

PRAVA

KOŽA

PRAVA

KOŽA

ⱶĴ͙̣̈́ˋΚʂ̣͊ˋ☻˱̳ʂϧ͙͊ʂΩ̳͙͊ʂ
ΒΚˋ̈́ʂ☻͙ʼ˱͙ϧʂΚʂ̣υʱˋ̈́
Β͙̳͙Јʂ̣υ

15%

8%
DODATNI POPUST

1777Ä

1389€

1110Ä

945€
Ţ˱ʂ͙͊ʂ♥

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA



U70696MUGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
305 x 224 cm

FOTELJA:
92 x 100 cmU51198MTDF

ⱶĴ͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ʼϧʂ☻̈́ʂ͊υˋ̳͊ʂ
Κˋ̳ʂϵ☻̈́ˋ̀ʂ͊̍Ї́ʂ

PRAVA

KOŽA

ⱶ©͙ηˋ̳̣ʂ☻Β͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻̈́ʂ͊υˋ̳͊̍
Κˋ̳ʂϵ☻̈́ˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́

ⱶŕΚ͙Ω̣ˋʼ☻Β͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ʼϧʂ☻
̈́ʂ͊υˋ̳͊ʂ☻Κˋ̳ʂϵ☻̈́ˋ̀ʂ͊̍Ї́ʂ

DVOSJED:
140 x 100 cm

TROSJED:
190 x 100 cm

PRAVA

KOŽA

15%

8%
DODATNI POPUST

15%

8%
DODATNI POPUST 1777Ä

1389€

1777Ä

1389€

SPECIJALNA
CIJENA

SPECIJALNA
CIJENA



U50808MTDF

Oviedo

ⱶŕΚ͙Ω̣ˋʼ☻Β͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ʼϧʂ
ˋ̳ˋ̪ηΚ̍ʳ͊ʂ☻Κˋ̳ʂϵ☻̈́ˋ̀ʂ͊̍Ї́ʂ☻
̍☻ŢňB☻ΒΚ̪̳̣̍υʳʂ̪

PRAVA

KOŽA

15%

FOTELJA:
110 x 95 cm

DVOSJED:
165 x 95 cm

TROSJED:
200 x 95 cm

ⱶ©͙ηˋ̳̣ʂ☻Β͙Ω̣ˋʼυ̣ˋ☻ˋ̳ˋ̪ηΚ̍ʳ͊̍
Κˋ̳ʂϵ☻̈́ˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́

FOTELJA:
110 x 96 cm

DVOSJED:
165 x 96 cm

TROSJED:
218 x 96 cm

PRAVA

KOŽA

TDF

20%

2221Ä

1885€

2439Ä

1949€

NOVOGODIŠNJI
POPUST



Rosa

Vanja

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
202 x 137 x 85 cm

DIMENZIJE:
275 x 175 cm

25% Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ30%

486Ä

 365€

717Ä

 499€

SPECIJALNA
CIJENA

SPECIJALNA
CIJENA



Tea

Dina

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
265 x 170 cm

DIMENZIJE:
260 x 170 cm

20%

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

20%  749Ä

 599€

 674Ä

 539€

SPECIJALNA
CIJENA

SPECIJALNA
CIJENA



Nera

Doris

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
295 x 190 cm

DIMENZIJE:
270 x 175 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

10%

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

 821Ä

 699€

 877Ä

 789€

10%

5%
DODATNI POPUST



Como

Opal

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
235 x 177 cm

POVRŠINA ZA
SPAVANJE:

200 x 160 cm

DIMENZIJE:
278 x 200 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

25%

16%
Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

942Ä

 705€

950Ä

 799€

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA



Trocadero

Bali

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
287 x 170 cm

DIMENZIJE:
290 x 225 x 90 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

10%
Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

10%
929Ä

 835€

1110Ä

 999€



Cosmos

Doha

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
280 x 190 x 90 cm

DIMENZIJE:
285 x 165 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

10%

5%
DODATNI POPUST

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ

1143Ä

 975€

1254Ä

1069€

10%

5%
DODATNI POPUST



Berta

Torino

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
285 x 218 cm

DIMENZIJE:
310 x 250 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

16%

16%
Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

1175Ä

 959€

1198Ä

 999€

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA

NOVO
GODIŠ

NJA

CIJE
NA



Inverna

Mona

UGAONA
GARNITURA

UGAONA
GARNITURA

DIMENZIJE:
286 x 200 cm

DIMENZIJE:
246 x 160 x 90 cm

Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

20%

10%
Posjeduje:

ⱶõˋ̀ʂ͊̍Іʂ̈́☻Іʂ☻̍Іϧ̳ʂʳˋ̣͊ˋ
ⱶÝυη̣̍υ☻Іʂ☻͙ʼ̳ʂ˱ʂ̣͊ˋ

1125Ä

 899€

732Ä

 659€


































































































































































































































































